关于做好14/15学年第一学期计算机文化基础考试报名的通知
各有关单位:

根据工作安排, 现将我校14/15学年第一学期非计算机专业学生计算机文化基础考试报名工作及有关事宜通知如下:
1．考试时间：2015年1月10、11日。
 2. 报名范围：
  仅限2014级全体非计算机专业学生。
 3. 报名形式：

2014级全体非计算机专业学生统一由学院教学秘书老师在规定时间内批量添加。
 4. 报名时间：
各教学单位负责将考试时间通知到符合报名资格的学生。报名系统将于12月8日下午开放，各学院完成批量报名后，务必将考生有关信息反馈给考生本人核对，具体方法附件1。12月12日14：00关闭报名系统，请在截止日期前完成信息核对。
 5. 本次考试无考试费。
教务处
                                                   2014年12月8日
附件1：学院审核学生名单操作方法
附件1：学院审核学生名单操作方法

各学院登陆系统，在选课管理——学生网上报名选项里查看本学年学期的“计算机文化基础考试”报名情况（建议将名单导出为EXCEL表，按照名单签字）。

[image: image1.jpg]CESan ol Sals [PEREERE]
@ Rk PSS THEE SIS SElE THEE Eees pees
ERREEEEEE L

CAMEES C BrSEA | SHESRE|C ESER ¢ ALER | FShEPUleiiiRaEe. SR,
[cemn cxum 28 |opasrams 5| C BESM O BEaE C RHEE | G REeE |
E3
P e P o e = E A | =] s E=E
e
T £ Ez7 k=4 5] A [ AR BRI Iz T